令和６年１１月２日

2 学年保護者様

川 崎 市 立 有 馬 中 学 校

校    長 加賀  勉

第２学年主任 土屋 雅徳

職場体験学習報告会のお知らせ

日頃より本校の教育活動について、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

現在、生徒たちは 14日の職場体験に向けて準備を進めております。体験した内容を事後学習として

１１月２６日（火）に発表会を予定しております。是非保護者のみなさまにもご参加いただけたらと思

います。以下のように報告会を実施いたします。よろしくお願いいたします。

参加される方はＬｏｇｏフォームにて回答をお願いいたします。（〆切 11月 15日）

１．日時    令和６年１１月２６日（火）４校時 11:45～12:10   ３階の各教室

２．内容    各事業所の体験活動をＧＩＧＡを使用したポスターセッション形式で行う。

３．参加予定者 中学２年生の保護者・事業所の方

４．当日の流れ

時間 全体の流れ

1１:35 ３時間目終了

11:45～ 開会式

 ○報告会（ファーストセッション）

 ○報告会（セカンドセッション）

 ○報告会（サードセッション）

 ○報告会（フォースセッション）

～12：10 閉会式

５．その他

・入校証と上履きをご持参ください。

・途中からの参加でも構いません。

・生徒の発表会場、時間等は後日に配布する別紙でご確認ください。

Logoフォームでの参加回答が難しい場合は、以下の申込書を切り取って、担任までご提出下さい

        職場体験事後学習発表会 参観申込書（〆切 11月１５日）   参加申し込み Logoフォーム

11 月２６日（火）に発表会に参観します。

                 生徒氏名 （  ）組（  ）番氏名

                         参観する保護者氏名１

                         参観する保護者氏名２